
  

 

 

 

 

SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

 

 

 

Jõhvis, 13. detsembril 2022, nr 1-5.9/11 

 

Koosoleku algus kell 15.00 

                   lõpp kell 16.15 

 

 

Koosolekut juhatas sotsiaalkomisjoni esimees Kaia Kaldvee, protokollis volikogu kantselei juhataja-

jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest abivallavanem Ingrid Spitz ja sotsiaalteenistuse 

juht Sirli Tammiste (registreerimisleht lisatud). 

 

Koosolek toimus MTÜ Puuetega Laste Tugikodu Päikesekiir ruumides, aadressil Jõhvi linn, Sompa 

5a. 

 

Päevakorras: 

1. Volikogu eelnõule „Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord Jõhvi vallas“ esitatud muudatus-

ettepanekute ülevaatamine ja nende suhtes seisukoha võtmine. 

2. Jõhvi valla tervise ja heaolu profiili koostamine. 

3. Sotsiaalvaldkonna 2023. aasta eelarve tutvustus. 

4. Muud sotsiaalvaldkonda puudutavad küsimused ja informatsioon. 

 

 

1. Volikogu eelnõule „Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord Jõhvi vallas“ esitatud muudatus-

ettepanekute ülevaatamine ja nende suhtes seisukoha võtmine. 

Komisjoni esimees Kaia Kaldvee: tähtajaks 5.12.2022 kella 12-ks esitasid eelnõule muudatus-

ettepanekud kaks volikogu liiget – Kaia Kaldvee ja Aleksei Naumkin.  

Komisjoni esimees Kaia Kaldvee tutvustas Aleksei Naumkini muudatusettepanekuid eelnõusse, 

millega sooviti lisada teenuse liigina eakate sportimise teenus, ning tutvustas vallavalitsuse 

seisukohta sellele ettepanekule. 

Sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste: valitsus on seisukohal, et eakate sportimist tuleb toetada, kuid 

seda ei saa lahendada antud määrusega. 

Evelyn Danilov leidis, et eakate sportimise teenus peab saama teise lahenduse ning ei ole konkreetse 

eelnõu kohane teenus. 

Komisjoni liikmed toetasid vallavalitsuse seisukohta, et esitatud teenus ei ole sisuliselt sotsiaalteenus 

ja ei sobitu eelnõusse. 

Abivallavanem Ingrid Spitz: sporditegevuse toetamise kord hetkel eakate sportimist ei toeta, kuid 

vallavalitsus mõtleb kuidas teema lahendada ning eakate sportimist toetada. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu kuidas, milliste hallatavate asutuste või eelarveliste 

vahendite kaudu saaks eakate sportimist toetada. 

Kaia Kaldvee: mina tegin ettepanekud täpsustada supiköögiteenuse sõnastust ja lisada juba osutatav 

toidupangateenus, samuti vajab korrigeerimist määruse §de numeratsioon.  

Toimus arutelu kuidas hinnata supiköögi- ja toidupangateenuste vajadust. 
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Komisjoni liikmed nõustusid Kaia Kaldvee muudatusettepanekutega eelnõusse. Seejärel tutvustas 

komisjoni esimees kuidas faktiliselt toidupangateenus toimib. 

 

2. Jõhvi valla tervise ja heaolu profiili koostamine. 

Sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste: osaleme Tervise Arengu Instituudi rahvaterviseprogrammis, 

mis koondab statistilised andmed Jõhvi valla inimeste tervise ja elukvaliteedi kohta. Neid on küll 

varemalt kogutud Jõhvi valla terviseprofiili ja Jõhvi valla laste ja perede heaolu arengukava 

koostamisel, kuid andmed on vananenud ja vajavad uuendamist. Tervise- ja heaoluprofiili e-

keskkonda koondatakse andmed demograafilise olukorra ja rahvastiku tervise (rahvaarv, suremus, 

sündivus, ränne, surma põhjused, eluiga, kuritegevus, tööturu seis jne), tervist toetavate ja turvalist 

elukeskkonda mõjutavad andmed (nt joogivee kvaliteet, ühistranspordi korraldus jne) ning veel 

mitmeid andmeid mis mõjutavad otseselt või võivad mõjutada Jõhvi valla inimese tervist või heaolu. 

Tervise- ja heaoluprofiili koostamine aitab kaasa arengukava koostamise kvaliteedi parandamisele ja 

võimaldab hõlpsamalt hinnata eri asjaoludest lähtuvaid mõjusid, lähtudes põhimõttest, mille kohaselt 

on peaaegu kõigis poliitikavaldkondades tehtavatel otsustel otsesem või kaudsem mõju elanikkonna 

tervisele ja heaolule. Analüüsi põhjal töötatakse välja lahendused probleemidele – tegevuskava, mille 

abil on võimalik luua konkreetsed lahendused ja sekkumisplaanid seatud eesmärkide saavutamiseks. 

Samuti on see tegevuskava abiks erinevate toetuste taotlemisel Euroopa Liidu fondidest. Statistilised 

andmed peaksime kokku saama järgimise aasta juuniks ning teisel poolaastal peaks valmima 

tegevuskava ja rahastusvajadus. 16. detsembril korraldame vallavalitsuses vastava infotunni algusega 

kell 10.00, kuhu kutsume koostööpartnerite (Terviseamet, Töötukassa, Politsei- ja Piirivalveamet jt) 

esindajad, toimub profiili koostamise eeltutvustus ja selgitame partneritega millist abi neilt profiili 

koostamiseks vajame. 

Kaia Kaldvee: see on suur töö, kas eelarves on planeeritud ka lisarahastus? 

Sirli Tammiste: vallaeelarves selle tegevuse tasustamiseks eraldi raha planeeritud ei ole, Tervise 

Arengu Instituut teeb tasuta teemakoolitusi. 

Evelyn Danilov jagas Kohtla-Järve Linnavalitsuse kogemusi tervise- ja heaoluprofiili koostamisel. 

Sirli Tammiste: tervise- ja heaoluprofiil toob välja kitsaskohad ning on abiks otsuste tegemisel ja 

projektitaotluste esitamisel, samuti saame profiili abil sotsiaalvaldkonna eelarvelisi vajadusi 

põhjendada. 

Kaarel Pürg jagas isiklikku kogemust pensionäride ühendusele toetuse taotlemise protsessist. 

Toimus arutelu erinevate toetuste taotlemise ja jagamise protsessidest. Seejärel andis Sirli Tammiste 

komisjoni liikmetele teavet Jõhvi valla 2022. aasta neljanda lisaeelarve eelnõus sotsiaalvaldkonda 

puudutavate muudatuste osas (suurendati toimetulekutoetuse, Ukraina sõjapõgenike toetuse ning 

raske ja sügava puudega laste tugiteenuse ning vaimse teenuse toetuse summasid). 

 

3. Sotsiaalvaldkonna 2023. aasta eelarve tutvustus. 

Sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste andis ülevaate 2023. aasta eelarvest: sotsiaalse kaitse kulud 

moodustavad kogu valla eelarvest 10,5%, mis on 1 198 320 eurot, ning tutvustas suuremaid 

kuluartikleid, käimasolevaid projekte ning riigieelarvest toetatavaid teenuseid, millest on seni täiesti 

selgusetu väljaspool kodu osutatava üldhoolduteenuse reformiga seotud summad. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu üldhooldusteenuse reformi ja rahastuse teemal, kus Sirli 

Tammiste selgitas: reformi suunaks on, et inimese suunamine väljaspool kodu osutatavale 

ööpäevaringsele üldhooldusteenusele peaks olema viimane samm, st et inimesele tuleb kodustes 

tingimustes vajalikke teenuseid osutada nii kaua kui see vähegi võimalik on. Seoses reformiga on ees 

suur töö juba üldhooldusele suunatud inimeste abivajaduse hindamise osas, enne järgmise aasta 

juulikuud on see vaja kõik ära teha, sh on vaja hinnata inimesi, kelle on paigutanud teenusele 

lähedased, mitte omavalitsus – need inimesed tuleb esmalt välja selgitada. 

Komisjoni liikmete vahel toimus arutelu milliseid teenuseid enim vajatakse ning kuidas 

sotsiaalteenuste erinevaid liike Jõhvi vallas pakutakse, sh riigi poolt projektitoetuste raames 

rahastatavaid teenuseid. 

Kaia Kaldvee: riik loob meetme projekti raames teenuse käivitamiseks, kuid hiljem muudab teenuse 



  

pakkumise seadusjärgselt omavalitsuse kohustuseks. Suurendatakse küll omavalitsuse tulubaasi 

laekuva üksikisiku tulumaksu %i määra, kuid paraku selgub alles kohustusliku teenuse osutamise 

käigus, kas eraldise määra suurendamine tagab ka kogu teenuse rahastamise. 

 

4. Muud sotsiaalvaldkonda puudutavad küsimused ja informatsioon. 

Kaia Kaldvee: sain e-kirja Jõhvi inimeselt, kes on mures vabakäigu vangide vabalt liikumise pärast 

Jõhvi linnas – vangid kogunevad kambakesi ja viimasel ajal on linnas toimunud mitmeid vargusi ja 

muid varaga seotud rikkumisi. Saadan kõigile komisjoni liikmetele kirja edasi – inimese murele tuleb 

vastata. 

Artur Põld: enne Jõhvi Põhikooli õpilaste klasside avamist selles hoones (Sompa 5a), tegime nendes 

ruumides remonti. Vallaga sõlmitud üürilepingus on sätestatud, et vallavalitsus annab ruumid tagasi 

samas seisukorras, kui nad olid kasutusse andmisel. Kuna lapsed on lapsed ning ruumid remonti 

vajavad, siis tuleks vallavalitsusel tulla hindama mida nendes ruumides on vaja remontida ning 

remont ka ära teha. 

 

Lõpetuseks tänas komisjoni esimees kõiki komisjoni liikmeid komisjoni töös osalemise eest ning 

soovis kõigile häid jõule. 

 

 

 

 

 

Kaia Kaldvee 

Koosoleku juhataja       

 


